                                                    KSIĘGA  REJESTROWA  INSTYTUCJI  KULTURY
	Numer wpisu do rejestru   :   1




	Dział I - Oznaczenie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Nr kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnej zmiany
	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury i jej siedziba
	Przedmiot działalności instytucji kultury
	Siedziba i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury
	Nazwa podmiotu, 
z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Cyfrowy identyfikator nadany w systemie informacji statystycznej oraz uwagi
	Uwagi 
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1

	9.12.1995 r.

 wpis nieaktualny
	Gminna 

Biblioteka Publiczna w Konopnicy

 wpis

nieaktualny

	· Udostępnianie zbiorów na miejscu, wypożyczanie na zewnątrz, prowadzenie wymiany międzybibliotecznej

· Gromadzenie i opracowywanie materiałów bibliotecznych służących rozwijaniu czytelnictwa oraz zaspakajaniu potrzeb informacyjnych i samokształceniowych,
      prowadzenie wymiany   

       międzybibliotecznej

· Prowadzenie działalności informacyjno-bibliograficznej oraz realizowanie  różnorodnych form popularyzacji książek  i czytelnictwa

· Organizowanie czytelnictwa i udostępnianie materiałów bibliotecznych ludziom chorym i niepełnosprawnym

· Tworzenie i udostępnianie własnych komputerowych baz danych, 

· Prowadzenie czytelni multimedialnej

· Współdziałanie z bibliotekami na terenie kraju, instytucjami i organizacjami w zakresie rozwijania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczności lokalnej.


	98-313 Konopnica

 ul. Parkowa 16
	Rada Gminy Konopnica
	
	731497351
	
	Anna Kowalczyk

	2       
	9.12.1995r.
wpis nieaktualny


	Gminna 

Biblioteka Publiczna w Konopnicy

 GOK

 wpis

nieaktualny


	j.w


	98-313 Konopnica

ul. Parkowa 16
	Rada Gminy Konopnica
	
	
	
	Anna Kowalczyk

	3


	2.01.2015r
	Gminne

 Centrum Kultury

 i Biblioteka Publiczna

 w Konopnicy
GCKiBP


	Upowszechnianie kultury poprzez prowadzenie wielokierunkowej działalności rozwijającej                             i zaspakajającej  potrzeby kulturalne mieszkańców, upowszechnianie                    i promocja kultury , w tym lokalnej w kraju i zagranica oraz stymulowanie aktywności społeczności lokalnej i komunikacji społecznej. Rozwijanie                                    i zaspakajanie potrzeb  oświatowych, czytelniczych                             i informacyjnych oraz upowszechnianie wiedzy i nauki.

	98-313       Konopnica

ul. Parkowa 16
	Rada Gminy Konopnica
	
	360460576
	
	Anna Kowalczyk


	Dział II – Organizacja instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Nr kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja 
o złożeniu do rejestru statutu 
	Imię i nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców lub oznaczenie osoby fizycznej lub prawnej, której powierzono zarządzanie instytucją kultury
	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do dokonywania czynności prawnych w imieniu instytucji oraz zakres ich upoważnień
	Nazwy oraz siedziba wyodrębnionych jednostek organizacyjnych instytucji kultury i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej
	Uwagi
	Imię 
i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu 

	     1
	  26.08.2014r.
	Uchwała

 Nr XXXIX/215/2014 Rady Gminy Konopnica 

z dnia 25.08.2014r.
	Dyrektor
Leszek Janiak

	           ---------------
	----------------
	
	Anna Kowalczyk

	      2


	28.08.2014r.
	
	Dyrektor
Leszek Janiak
	           ----------------
	----------------
	 Umowa     rozwiązana
 z dniem 28.08.2014r.
	Anna Kowalczyk

	      3
	  15.04.2015 r
	Zarządzenie                       Nr 24/14
Wójta Gminy Konopnica z dnia 14.04.2015r.
	Dyrektor
Karol Królewicz
	            ---------------
	----------------
	Powołanie 

na stanowisko
z dn.15.04.2015r.  
	Anna 

Kowalczyk

	      4

	  31.05.2019r.
	
	Dyrektor
Karol Królewicz

	
	
	Umowa rozwiązana
z dniem 31.05.2019r.


	Anna Kowalczyk

	      5

	31.05.2019r.
	Zarządzenie                      Nr 44/19 Wójta Gminy Konopnica z dnia 31.05.2019r.
	p.o. Dyrektora
Anna Krześniak
	
	
	Powierzenie obowiązków p.o. Dyrektora  z dniem 01.06.2019r.
	Anna Kowalczyk

	      6


	29.05.2020r.
	Zarządzenie                             Nr 42/20 Wójta Gminy Konopnica          z dnia 28.05. 2020r.


	Dyrektor 

Anna Krześniak
	
	
	Powołanie na stanowisko 

z dniem 01.06.2020r.
	Anna Kowalczyk

	Dział III – Mienie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Nr kolejny wpisu
	Data wpisu, daty kolejnych zmian
	Informacja o złożeniu do rejestru rocznego sprawozdania finansowego
	Informacja o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi
	Uwagi 
	Imię i nazwisko pełnomocnika organizatora dokonującego wpisu

	1
	16.05.2016r.
	Zarządzenie  Nr 138/2016 Wójta Gminy Konopnica z dnia 16 maja 2016r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –GCKiBP   za 2015 r.

	--------
	---------
	Anna Kowalczyk

	2
	24.05.2017r.
	Zarządzenie  Nr 214/17 Wójta Gminy Konopnica z dnia 23 maja 2017r.                            w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –GCKiBP w Konopnicy za 2016 r.

	---------
	----------


	     Anna Kowalczyk

	3

	05.04.2018 r.
	Zarządzenie  Nr 296/18 Wójta Gminy Konopnica z dnia 27 marca 2018r.                            w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury –GCKiBP w Konopnicy za 2017 r.

	----------
	-----------
	    Anna Kowalczyk

	4


	29.03.2019r.
	Zarządzenie Nr 23/2019 Wójta Gminy Konopnica z dnia 28 marca 2019r.                   w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury-Gminnego Centrum Kultury                   i Biblioteki Publicznej w Konopnicy     za 2018r.
	----------
	------------
	    Anna Kowalczyk

	5
	26.03.2020r.
	Zarządzenie Nr 25/2020 Wójta Gminy Konopnica z dnia 25 marca 2020r.                   w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury-Gminnego Centrum Kultury                   i Biblioteki Publicznej w Konopnicy     za 2019r.
	-----------
	-----------


	   Anna Kowalczyk


	Dział IV - Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury

	1
	2
	3
	4
	5

	Nr kolejny wpisu
	Informacja o połączeniu, podziale lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora
	Uwagi
	Imię i nazwisko pełnomocnika, organizatora dokonującego wpisu

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


